18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:40:52

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/11/2012  0554/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA EMPENHO REFERENTE A VALE 408,00
4188.3.3.90.36.00 DO NASCIMENTO TRANSPORTE, DESTINADO A
CPF:39436193890 CONTRATAGAO DE ESTAGIARIO DE ENSINO
MEDIO PARA EXERCER ATIVIDADES NA
DIRETORIA FINANCEIRA
01/11/2012 0555/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA EMPENHO REFERENTE A BOLSA AUXILIO, 1.285,46
4188.3.3.90.46.00 DO NASCIMENTO DESTINADO A CONTRATAGAO DE
CPF:39436193890 ESTAGIARIO DE ENSINO MEDIO PARA
EXERCER ATIVIDADES NA DIRETORIA
FINANCEIRA
05/11/2012  0552/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Adiantamento de consumo - Prot. 12/25/02278 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 DA VEIGA CPF:32928165800
05/11/2012  0553/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Adiantamento servigo de terceiro - Prot. 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 DA VEIGA CPF:32928165800 12/25/02279
05/11/2012  0556/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Adiantamento de material de consumo - 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826 Protocolo n° 12/25/02307.
05/11/2012 0557/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Adiantamento de Servigo de terceiro - Protocolo 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 CPF:05900851826 n° 12/25/02308.
05/11/2012  0558/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 8888946-CEC - CENTRO EMPENHO DESTINADO A DESPESAS DO 3.000,00
2532.4.4.90.52.00 ESPECIALIZADO EM FAS O EXERCICIO DE 2012
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
05/11/2012  0559/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 134-CLINICA CAMPOS - empenho destinado as despesas do FAS 1.500,00
2532.4.4.90.52.00 ORTOPEDIAE exercicio de 2012
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
05/11/2012  0560/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 8888960-Clinical center empenho destinado as despesas do FAS 1.500,00
2532.4.4.90.52.00 servigos médicos s/s Itda exercicio de 2012
CNPJ:04733394000148
05/11/2012  0561/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 8888958-MAURO VILLA REAL empenho destinado a despesas do FAS 200,00
2532.4.4.90.52.00 CPF:09826271881 exercicio de 2012
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05/11/2012  0562/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 8888962-Daniela Bellucci empenho destinado a despesas do FAS 500,00
4188.3.3.90.39.00 CPF:18236025845 exercicio de 2012
05/11/2012  0563/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 8888958-MAURO VILLA REAL empenho destinado a despesas do FAS 200,00
4188.3.3.90.39.00 CPF:09826271881 exercicio de 2012
05/11/2012  0564/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 8888956-DANIELA empenho destinado a despesas do FAS 200,00
4188.3.3.90.39.00 FILGUEIRAS LEAL ROSSI exercicio de 2012
CPF:16858007857
05/11/2012 0565/2012 05.73.01.09.272.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 47-CAMPREV INSTITUTO Reforgo do empenho estimativo de peculio n°® 31 20.000,00
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
05/11/2012 0567/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 48-CASA DE SAUDE DE EMPENHO DESTINADO A DESPESAS DO 4.000,00
2532.4.4.90.52.00 CAMPINAS FAS EXERCICIO DE 2012
CNPJ:46036018000144
05/11/2012 0568/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM EMPENHO DESTINADO A DESPESAS DO 25.000,00
2532.4.4.90.52.00 DE CAMPINAS S/C LTDA FAS EXERCICIO DE 2012
CNPJ:51877926000109
05/11/2012  0569/2012 05.63.01.10.302.3112 0000/2012 Inexigivel - 10 125-INSTITUTO PENIDO EMPENHO DESTINADO A DESPESAS DO 3.000,00
2532.4.4.90.52.00 BURNIER SERVICOS FAS EXERCICIO DE 2012
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
19/11/2012  0566/2012 05.73.01.09.272.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 47-CAMPREV INSTITUTO REFORCO DO EMPENHO 31 ESTIMATIVO 45.000,00
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE PARA PAGAMENTO DE PECULIO ESPECIAL
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
22/11/2012  0576/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888948-ANELISE SABBAG EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 585,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:72940115672 MEDICAS DO FASC
22/11/2012 0577/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 23-ANTONIO CELSO ROSA EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 324,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:20164556834 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0578/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888954-CANDIDA MARIA DE EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 39,00
9999.9.9.99.99.00 NORONHA GUSTAVO MEDICAS DO FASC
CPF:05589672805
22/11/2012  0579/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 25-ARIOVALDO ARMANDO EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 39,00
9999.9.9.99.99.00 SILVA CPF:72239190868 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0580/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888954-CANDIDA MARIA DE EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 640,00

9999.9.9.99.99.00

NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805

MEDICAS DO FASC
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22/11/2012 0581/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 137-CLARA AKEMI YOSHIDA EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 126,00
9999.9.9.99.99.00 KIMURA CPF:06662003867 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0582/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 64-CLAUDIO CIDADE GOMES EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 615,60
9999.9.9.99.99.00 CPF:02547717859 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0583/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 340-CRISTIANE SCAFF EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 84,00
9999.9.9.99.99.00 BENATTI CPF:15696240895 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0584/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888962-Daniela Bellucci EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 405,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:18236025845 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0585/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888956-DANIELA EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 81,00
9999.9.9.99.99.00 FILGUEIRAS LEAL ROSSI MEDICAS DO FASC
CPF:16858007857
22/11/2012 0586/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 77-ELEREM LiDIA CASTILHO EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 39,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:00234601809 MEDICAS DO FASC
22/11/2012 0587/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 85-HELENA D AMBROSIO EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 704,00
9999.9.9.99.99.00 FERNANDES MEDICAS DO FASC
CPF:96736178800
22/11/2012  0588/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888957-JOSE ANTONIO DE EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 120,00
9999.9.9.99.99.00 OLIVEIRA CPF:01583005803 MEDICAS DO FASC
22/11/2012 0589/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 110-JOSE CARLOS VERAS DI EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 1.024,00
9999.9.9.99.99.00 MIGUELI CPF:67685021820 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0590/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 30-ASSOCIAGAO empenho destinado despesas do FASC 218,19
4188.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE exercicio de 2012
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
22/11/2012 0591/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 111-LEOPOLDO DE ALMEIDA EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 180,00
9999.9.9.99.99.00 CAVALCANTE JUNIOR MEDICAS DO FASC
CPF:05101166472
22/11/2012  0592/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR empenho destinado despesas do FASC 279,96
4188.3.3.90.39.00 S/C LTDA. exercicio de 2012
CNPJ:59016998000165
22/11/2012  0593/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 365-MARIO SERGIO EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 1.746,08
9999.9.9.99.99.00 CARVALHO COELHO MEDICAS DO FASC
CPF:06863401835
22/11/2012  0594/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 48-CASA DE SAUDE DE empenho destinado despesas do FASC 30,00

4188.3.3.90.39.00

CAMPINAS
CNPJ:46036018000144

exercicio de 2012
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012 0595/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 114-MAURO BILHARINHO EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 1.429,00
9999.9.9.99.99.00 NAVES CPF:55522211849 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0596/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 8888946-CEC - CENTRO empenho destinado despesas do FASC 261,00
4188.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM exercicio de 2012
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
22/11/2012 0597/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 8888958-MAURO VILLA REAL EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 162,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:09826271881 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0598/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 59-CENTRO OFTALMOLOGIA empenho destinado despesas do FASC 348,00
4188.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE exercicio de 2012
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
22/11/2012  0599/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 115-NELSON PRADO ROCCHI EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 1.024,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:22138781887 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0600/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 148-CENTRO DE TERAPIA empenho destinado despesas do FASC 495,60
4188.3.3.90.39.00 RESPIRATORIA S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:51901460000121
22/11/2012 0601/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 116-ONDINA NUNES EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 280,00
9999.9.9.99.99.00 CARVALHEIRA RAMOS MEDICAS DO FASC
CPF:01726044866
22/11/2012  0602/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 60-CENTRO INTEGRADO DE empenho destinado despesas do FASC 150,00
4188.3.3.90.39.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA. exercicio de 2012
CNPJ:54677059000148
22/11/2012  0603/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 170-RICARDO GOMES DE EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 243,00
9999.9.9.99.99.00 ANDRADE CPF:51531011691 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0604/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 138-CENTRO MEDICO DE empenho destinado despesas do FASC 118,00
4188.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:57507451000137
22/11/2012 0605/2012 05.73.01.99.997.9999 0000/2012 Inexigivel - 10 100-SERGIO AKIRA KAGUE EMPENHO DESTINADO PARA DESPESAS 180,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:04069105883 MEDICAS DO FASC
22/11/2012  0606/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 61-CENTRO RADIOLOGICO empenho destinado despesas do FASC 3.206,77
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA. exercicio de 2012
CNPJ:44599041000111
22/11/2012 0607/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 61-CENTRO RADIOLOGICO empenho destinado despesas do FASC 1.478,91

4188.3.3.90.39.00

CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111

exercicio de 2012
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22/11/2012  0608/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 313-CLINICA ALTERNATIVA empenho destinado despesas do FASC 2.083,10
4188.3.3.90.39.00 S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:57488751000116
22/11/2012  0609/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 68-CLINICA CAMPINENSE DE empenho destinado despesas do FASC 348,00
4188.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA. exercicio de 2012
CNPJ:67159145000100
22/11/2012  0610/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 152-COHF - CLIN. DE OLHOS empenho destinado despesas do FASC 60,00
4188.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C exercicio de 2012
LTDA CNPJ:00607431000110
22/11/2012  0611/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 69-CLINICA DE OTOR. DO empenho destinado despesas do FASC 39,00
4188.3.3.90.39.00 INSTIT. PENIDO BURNIER exercicio de 2012
S/C LTD
CNPJ:67157941000104
22/11/2012  0612/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 73-CLINICA LIBERMAN S/C empenho destinado despesas do FASC 2.283,00
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 exercicio de 2012
22/11/2012  0613/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 154-CLINICA MAURO empenho destinado despesas do FASC 991,92
4188.3.3.90.39.00 MARCHIORI S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:58389164000132
22/11/2012  0614/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 153-CLINICA ORTOP. DR. empenho destinado despesas do FASC 381,00
4188.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA exercicio de 2012
S/C LTD
CNPJ:58379934000166
22/11/2012  0615/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 103-FUNDAGAO CENTRO empenho destinado despesas do FASC 796,27
4188.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS exercicio de 2012
CNPJ:44595700000141
22/11/2012  0616/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 70-HOSPITAL SANTA SOFIA empenho destinado despesas do FASC 2.933,76
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:46012944000180 exercicio de 2012
22/11/2012  0617/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ empenho destinado despesas do FASC 8.121,04
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140 exercicio de 2012
22/11/2012  0618/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ empenho destinado despesas do FASC 8.899,78
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140 exercicio de 2012
22/11/2012 0619/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 141-INSTITUTO AFONSO empenho destinado despesas do FASC 76,00

4188.3.3.90.39.00

FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100

exercicio de 2012
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22/11/2012  0620/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 123-INSTITUTO DE empenho destinado despesas do FASC 207,00
4188.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS exercicio de 2012
LTDA CNPJ:50097724000173
22/11/2012  0621/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM empenho destinado despesas do FASC 126,00
4188.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:51877926000109
22/11/2012  0622/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 125-INSTITUTO PENIDO empenho destinado despesas do FASC 644,34
4188.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS exercicio de 2012
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
22/11/2012  0623/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 126-INSTITUTO VOZZA DE empenho destinado despesas do FASC 209,70
4188.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE exercicio de 2012
LTDA CNPJ:46044947000103
22/11/2012  0624/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. empenho destinado despesas do FASC 1.228,49
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO exercicio de 2012
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
22/11/2012  0625/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. empenho destinado despesas do FASC 282,30
4188.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C exercicio de 2012
LTDA CNPJ:45998143000415
22/11/2012  0626/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 1184-LAB. DE PATOLOGIA empenho destinado despesas do FASC 462,00
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI exercicio de 2012
CPF:51879914000
22/11/2012  0627/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE empenho destinado despesas do FASC 575,42
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS exercicio de 2012
CNPJ:46043980000100
22/11/2012  0628/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE empenho destinado despesas do FASC 24.937,95
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS exercicio de 2012
CNPJ:46043980000100
22/11/2012 0629/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE empenho destinado despesas do FASC 81.462,02
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS exercicio de 2012
CNPJ:46043980000100
22/11/2012  0630/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE empenho destinado despesas do FASC 6.050,00

4188.3.3.90.39.00

CAMPINAS
CNPJ:46043980000100

exercicio de 2012
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22/11/2012  0631/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 128-PHYSIO SPORT - empenho destinado despesas do FASC 3.120,00
4188.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT. exercicio de 2012
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
22/11/2012  0632/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 187-PREVLAB LABORATORIO empenho destinado despesas do FASC 118,52
4188.3.3.90.39.00 CLINICO S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:01466761000104
22/11/2012 0633/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 188-Q E C PREST. SERVICOS empenho destinado despesas do FASC 80,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:59003483000120
22/11/2012  0634/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 1132-ACADEMIA CATARINA EMPENHO REFERENTE DESPESA MEDICAS 650,00
4188.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133 DO FASC
22/11/2012  0635/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 131-RCC - RADIOLOGIA empenho destinado despesas do FASC 1.462,37
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS exercicio de 2012
LTDA. CNPJ:51873297000130
22/11/2012  0636/2012 05.63.01.10.302.1009 0000/2012 Inexigivel - 10 132-S.M.B. SERVICOS empenho destinado despesas do FASC 1.924,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA exercicio de 2012
CNPJ:04126662000163
26/11/2012 0658/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888966-LETICIA DE EMPENHO REFERENTE A VALE 320,40
4188.3.3.90.36.00 OLIVEIRA ROSA TRANSPORTE, DESTINADO A
CPF:46172841840 CONTRATACAO DE ESTAGIARIO DE ENSINO
MEDIO PARA EXERCER ATIVIDADES NA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
26/11/2012  0659/2012 05.43.01.04.122.1009 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888966-LETICIA DE EMPENHO REFERENTE A VALE 725,65
4188.3.3.90.46.00 OLIVEIRA ROSA TRANSPORTE, DESTINADO A
CPF:46172841840 CONTRATACAO DE ESTAGIARIO DE ENSINO
MEDIO PARA EXERCER ATIVIDADES NA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
28/11/2012  0570/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Empenho destinado ao pgto de bolsa auxilio. 1.108,35
4188.3.3.90.46.00 FERREIRA CPF:36868119879
28/11/2012  0571/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Empenho destinado ao pgto de auxilio 294,00
4188.3.3.90.36.00 FERREIRA CPF:36868119879 transporte.
28/11/2012  0572/2012 05.43.01.04.122.1009 0038/2009 Dispensa de Licitagdo - 10 1154-BRADESCO AUTO/RE Empenho destina-se a renvagéo do seguro 3.385,64

4188.4.4.90.52.00

COMPANHIA DE SEGUROS
CNPJ:92682038000100

mobiliario e imobiliario para cobertura do imével
do Institutto sito Rua Sacramento 374. Centro -
Campinas/SP.
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/11/2012  0573/2012 05.43.01.04.122.1009 0009/2011 Convite - 10 8888903-FABIO CAMARINHA Termo aditivo referente Taxa Administrativa - 1.526,00
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO Prot. n° 11/25/02507
CNPJ:14268978000143
28/11/2012  0574/2012 05.43.01.04.122.1009 0009/2011 Convite 8888903-FABIO CAMARINHA Termo aditivo n® 16/2012 referente prestagdo de 6.666,04
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO servigo de fornecimento de passagens aereas e
CNPJ:14268978000143 transporte - Prot. n° 11/25/02507
28/11/2012  0575/2012 05.43.01.04.122.1009 0009/2011 Convite 8888903-FABIO CAMARINHA Termo aditivo n° 16/2012 referente prestagdo de 5.000,00
4188.4.4.90.52.00 MARTORANO servigo de hospedagem - Prot. n® 11/25/02507
CNPJ:14268978000143
28/11/2012 0638/2012 05.43.01.04.122.1009 0041/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888964-NET SERVICOS DE EMPENHO DESTINADO A CONTRATACAO 335,00
4188.4.4.90.52.00 COMUNICACAO S A DE EMPRESA DE TV POR ASSINATURA.
CNPJ:00108786000165
29/11/2012  0637/2012 05.43.01.04.122.1009 0001/2012 Inexigivel - 10 8888897-LUCAS COSTA DE Reforgo do empenho estimativo n° 50/2012 6,22
4188.3.3.90.46.00 MELO CPF:36423693838
Total - Empenho: 298.369,85
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/11/2012 0084/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagao do Empenho: 84/2012 20,16
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
01/11/2012  0127/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 8888900-RPPS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 127/2012 650,00
4188.4.4.90.52.00 CONSULTORIA
CNPJ:13059070000167
01/11/2012 0387/2012 05.43.01.04.122.10009. 0005/2010 Dispensa de Licitagéo 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 387/2012 225,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
01/11/2012  0509/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888943-NORTEL Liquidagdo do Empenho: 509/2012 945,88
4188.3.3.90.35.00 SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS
SA CNPJ:46044053000458
01/11/2012  0524/2012 05.43.01.04.122.3012. 0033/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888943-NORTEL Liquidagéo do Empenho: 524/2012 254,12

2234.3.3.90.39.00

SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS
SA CNPJ:46044053000458
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0019/2012

0019/2012

0020/2012

0020/2012

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 19/2012

Liquidagdo do Empenho: 19/2012

Liquidagdo do Empenho: 20/2012

Liquidagdo do Empenho: 20/2012
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932,15




18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
05/11/2012 0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 31/2012 1.371,81
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
05/11/2012  0393/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 393/2012 646,40
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
05/11/2012  0552/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Liquidagcdo do Empenho: 552/2012 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 DA VEIGA CPF:32928165800
05/11/2012  0553/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 553/2012 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 DA VEIGA CPF:32928165800
05/11/2012  0556/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Liquidagdo do Empenho: 556/2012 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826
05/11/2012  0557/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Liquidagdo do Empenho: 557/2012 1.000,00
4188.4.4.90.52.00 CPF:05900851826
05/11/2012 0568/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 568/2012 1.000,00
2532.4.4.90.52.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
06/11/2012  0074/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 74/2012 2.134,40
4188.4.4.90.52.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
06/11/2012  0134/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1191-ELIZABETH NOVELLI Liquidagcdo do Empenho: 134/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 VICENTIN CPF:47710209815
06/11/2012  0135/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 87-HELIO SEDEH PADILHA Liquidagdo do Empenho: 135/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:71554360897
06/11/2012  0136/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1212-LILIAN RICCI GHIZzI Liquidagdo do Empenho: 136/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:24836126878
06/11/2012  0137/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1192-SAMUEL YAMAKAWA Liquidagdo do Empenho: 137/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:02557363804
06/11/2012 0138/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 209-SANDRA REGINA Liquidagdo do Empenho: 138/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CAMARGO CPF:86759965868
06/11/2012  0346/2012 05.43.01.04.122.3013. 0000/2012 Convite - 5 1173-GOVERNANGCABRASIL Liquidagdo do Empenho: 346/2012 6.500,00

2251.4.4.90.52.00

TECNOL. E GESTAO EM SER.

LTDA. CNPJ:00165960000101

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/11/2012 0377/2012 05.43.01.04.122.1009. 0014/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagao do Empenho: 377/2012 604,19
4188.4.4.90.52.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
06/11/2012  0528/2012 05.43.01.04.122.3013. 0007/2012 Convite - 10 8888896-BITMIDIA Liquidagdo do Empenho: 528/2012 10.875,00
2252.4.4.90.51.00 INFORMATICA LTDA.
CNPJ:74467523000189
08/11/2012  0139/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1122-Aldairia Calixto de Liquidagcdo do Empenho: 139/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Medeiros CPF:22001166400
08/11/2012  0141/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1124-Carlos Alberto dos Santos Liquidagdo do Empenho: 141/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Teixeira Maia
CPF:00248956795
08/11/2012 0142/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1126-Edson Wander da Silva Liquidagdo do Empenho: 142/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:80147631653
08/11/2012  0144/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 194-JOAO MARCOS OLIVAO Liquidagdo do Empenho: 144/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:00109674863
08/11/2012 0145/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1125-Maria Célia Nascimento Liquidagcdo do Empenho: 145/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Mazzotini CPF:02187094804
08/11/2012  0147/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 210-SILVIA HELENA CAPRINI Liquidagdo do Empenho: 147/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:72189452872
08/11/2012  0148/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1128-TADEU EXPEDITO Liquidagcdo do Empenho: 148/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 FIGUEIREDO
CPF:84938161834
08/11/2012  0149/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 555-WALTER FRIAS REINA Liquidagdo do Empenho: 149/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:48525928887
08/11/2012  0517/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888945-COFERT- Liquidagdo do Empenho: 517/2012 2.390,50
4188.3.3.90.35.00 COMERCIAL DE FERRAGENS
E TINTAS LTDA
CNPJ:59254508001564
08/11/2012  0554/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 554/2012 144,00
4188.3.3.90.36.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
09/11/2012 0073/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 302-PREFEITURA MUNICIPAL Liquidagdo do Empenho: 73/2012 295,74

4188.3.3.90.35.00

DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

12/11/2012  0071/2012 05.43.01.04.122.1009.
4188.4.4.90.52.00

12/11/2012  0102/2012 05.63.01.10.302.3112.
2532.4.4.90.52.00

12/11/2012  0106/2012 05.63.01.10.302.1009.
4188.3.3.90.39.00

12/11/2012  0446/2012 05.43.01.04.122.1009.
4188.4.4.90.52.00

12/11/2012  0515/2012 05.43.01.04.122.1009.
4188.4.4.90.52.00

13/11/2012  0476/2012 05.43.01.04.122.1009.
4188.4.4.90.52.00

0000/2012 Dispensa de Licitag&o - 5 55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ

CNPJ:33050196000188

0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGA E LUZ

CNPJ:33050196000188

0000/2012 Inexigivel - 5 55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ

CNPJ:33050196000188

0001/2008 Convite 1071-GOCIL SERVICOS DE

VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155

0000/2012 Inexigivel - 10 895-ZELO ADMINISTRAGAO

DE CONDOMINIOS E
IMOVEIS S/C LT
CNPJ:00816429000151

0001/2012 Inexigivel - 10

766-VERA LUCIA MACHADO
UGOLINI CPF:96537485800

Liquidagdo do Empenho: 71/2012

Liquidagdo do Empenho: 102/2012

Liquidagdo do Empenho: 106/2012

Liquidagdo do Empenho: 446/2012

Liquidagdo do Empenho: 515/2012

Liquidagdo do Empenho: 476/2012

3.222,78

220,56

57,63

7.107,45
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14/11/2012  0031/2012

14/11/2012  0031/2012

19/11/2012  0031/2012

0058/2012

0262/2012

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

05.63.01.10.302.3112.

2532.4.4.90.52.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagéo - 5

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1204-TATIANE FRAZAO DA
SILVA ZAMAI
CPF:31083661817

73-CLINICA LIBERMAN S/C
LTDA. CNPJ:54677992000115

Liquidagdo do Empenho: 31/2012

Liquidagdo do Empenho: 31/2012

Liquidagdo do Empenho: 31/2012

Liquidagdo do Empenho: 58/2012

Liquidagdo do Empenho: 262/2012

2.264,24

2.264,24

25.133,49

5.584,50

Pagina 13 de 65




18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
21/11/2012  0263/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 295-CLINICA DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 263/2012 30,00
2532.4.4.90.52.00 CARLOS R. SIGNORELLI S/C
LTDA. CNPJ:50098664000103
21/11/2012  0267/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 267/2012 259,74
2532.4.4.90.52.00 CNPJ:47947429000154
21/11/2012  0270/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 270/2012 9.628,38
2532.4.4.90.52.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
21/11/2012  0271/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagcdo do Empenho: 271/2012 214.014,58
2532.4.4.90.52.00 S/A CNPJ:46009718000140
21/11/2012  0275/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 275/2012 660,60
2532.4.4.90.52.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
21/11/2012 0278/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 39-OT ORTOPEDIA E Liquidagcdo do Empenho: 278/2012 364,75
2532.4.4.90.52.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
21/11/2012  0279/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 187-PREVLAB LABORATORIO Liquidagdo do Empenho: 279/2012 630,00
2532.4.4.90.52.00 CLINICO S/C LTDA
CNPJ:01466761000104
21/11/2012  0280/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagcdo do Empenho: 280/2012 3.906,45
2532.4.4.90.52.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
21/11/2012  0281/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 312-CLARISSA WALDIGE Liquidagdo do Empenho: 281/2012 300,00
4188.3.3.90.39.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
21/11/2012  0282/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 319-EUGENIO ROBERTO Liquidagdo do Empenho: 282/2012 120,00
4188.3.3.90.39.00 MARQUES CPF:02504075820
21/11/2012  0283/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 292-FERNANDA CRISTINA M. Liquidagdo do Empenho: 283/2012 285,00
4188.3.3.90.39.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
21/11/2012  0285/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagcdo do Empenho: 285/2012 691,50
4188.3.3.90.39.00 FERNANDES
CPF:96736178800
21/11/2012  0287/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 38-LUIZ RICARDO MOREIRA Liquidagdo do Empenho: 287/2012 90,00

4188.3.3.90.39.00

CPF:09408002768
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
21/11/2012 0288/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagcdo do Empenho: 288/2012 330,00
4188.3.3.90.39.00 OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823
21/11/2012  0319/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 319/2012 136,92
2532.4.4.90.52.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
21/11/2012  0359/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 60-CENTRO INTEGRADO DE Liquidagdo do Empenho: 359/2012 96,00
2532.4.4.90.52.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
21/11/2012  0360/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 69-CLINICA DE OTOR. DO Liquidagdo do Empenho: 360/2012 532,50
2532.4.4.90.52.00 INSTIT. PENIDO BURNIER
S/C LTD
CNPJ:67157941000104
21/11/2012 0363/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 1175-CLINICA THAME S/S Liquidagcdo do Empenho: 363/2012 48,00
2532.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:04553586000172
21/11/2012  0364/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 293-HELIO SEBASTIAO Liquidagdo do Empenho: 364/2012 1.318,37
4188.3.3.90.39.00 AMANCIO DE CAMARGO
JUNIOR CPF:03606628897
21/11/2012 0366/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 68-CLINICA CAMPINENSE DE Liquidagdo do Empenho: 366/2012 783,00
2532.4.4.90.52.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
21/11/2012  0430/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 6 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidagdo do Empenho: 430/2012 1.772,24
2532.4.4.90.52.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
21/11/2012 0469/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 104-INSTITUTO PENIDO Liquidagao do Empenho: 469/2012 3.643,77
2532.4.4.90.52.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
21/11/2012  0504/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 504/2012 60.074,79
2532.4.4.90.52.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
21/11/2012  0526/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888951-0OCC - Oncologia Liquidagcdo do Empenho: 526/2012 243,00
2532.4.4.90.52.00 Clinica de Campinas
CNPJ:73974016000179
21/11/2012  0541/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 541/2012 2.202,26

2532.4.4.90.52.00

BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
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0558/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888946-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 558/2012 1.434,00
2532.4.4.90.52.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

0559/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 134-CLINICA CAMPOS - Liquidagdo do Empenho: 559/2012
2532.4.4.90.52.00 ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100

0562/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888962-Daniela Bellucci Liquidagdo do Empenho: 562/2012
4188.3.3.90.39.00 CPF:18236025845

0564/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888956-DANIELA Liquidagdo do Empenho: 564/2012
4188.3.3.90.39.00 FILGUEIRAS LEAL ROSSI
CPF:16858007857

0568/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 568/2012 20.308,82
2532.4.4.90.52.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

0034/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 34/2012
4188.3.3.90.46.00 VELLEDA CPF:00514155000

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 16 de 65




18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
22/11/2012  0037/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 37/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SALDINI CPF:42199550893
22/11/2012  0038/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 38/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:42199550893
22/11/2012  0040/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Liquidagdo do Empenho: 40/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RENZO CPF:36325076869
22/11/2012  0041/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Liquidagdo do Empenho: 41/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RENZO CPF:36325076869
22/11/2012  0042/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Liquidagdo do Empenho: 42/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 GOMES CPF:36511701875
22/11/2012  0043/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Liquidagdo do Empenho: 43/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 GOMES CPF:36511701875
22/11/2012  0048/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Liquidagéo do Empenho: 48/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
22/11/2012  0049/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Liquidagdo do Empenho: 49/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
22/11/2012  0050/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Liquidagdo do Empenho: 50/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 MELO CPF:36423693838
22/11/2012  0051/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Liquidagdo do Empenho: 51/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MELO CPF:36423693838
22/11/2012  0052/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 52/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
22/11/2012  0053/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 53/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
22/11/2012  0060/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Liquidagdo do Empenho: 60/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SANTOS CPF:41834877814
22/11/2012  0061/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Liquidagdo do Empenho: 61/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:41834877814
22/11/2012  0062/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Liquidagcdo do Empenho: 62/2012 622,00

4188.3.3.90.46.00

CPF:44738556860
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:41:07
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012  0063/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Liquidagdo do Empenho: 63/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:44738556860
22/11/2012 0064/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Liquidagcdo do Empenho: 64/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41947470892
22/11/2012  0065/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 65/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41947470892
22/11/2012  0087/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 8888891-EMPRESA Liquidagdo do Empenho: 87/2012 17,25
4188.4.4.90.52.00 BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
22/11/2012  0128/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 5 1168-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 128/2012 6.661,20
4188.4.4.90.52.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
22/11/2012 0289/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Liquidagcdo do Empenho: 289/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
22/11/2012  0290/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Liquidagdo do Empenho: 290/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
22/11/2012  0296/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Liquidagcdo do Empenho: 296/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:45205322802
22/11/2012  0297/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Liquidagdo do Empenho: 297/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:45205322802
22/11/2012  0344/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Liquidagéo do Empenho: 344/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
22/11/2012  0345/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Liquidagdo do Empenho: 345/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
22/11/2012 0397/2012 05.43.01.04.122.10009. 0008/2012 Dispensa de Licitagéo - 23 8888924-ARCHIVUM Liquidagdo do Empenho: 397/2012 560,00
4188.4.4.90.52.00 COMERCIAL LTDA
CNPJ:00328889000130
22/11/2012  0408/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 8888926-GISLAINE RIBOLI Liquidagdo do Empenho: 408/2012 950,00

4188.3.3.90.46.00

MARTINS CPF:31917662866
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012 0409/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 8888926-GISLAINE RIBOLI Liquidagcdo do Empenho: 409/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:31917662866
22/11/2012  0410/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 410/2012 726,00
4188.4.4.90.52.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
22/11/2012  0411/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Convite - 6 1168-GAP CONSULTORIA Liquidagcdo do Empenho: 411/2012 7.500,00
1531.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
22/11/2012  0439/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888929-RAMON FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 439/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:40243750838
22/11/2012 0440/2012 05.43.01.04.122.10009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888929-RAMON FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 440/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:40243750838
22/11/2012  0444/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888931-NATHALIA DE Liquidagdo do Empenho: 444/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 PAULA SANTOS
CPF:44733016808
22/11/2012 0445/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888931-NATHALIA DE Liquidagdo do Empenho: 445/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 PAULA SANTOS
CPF:44733016808
22/11/2012  0448/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888932-SAMARA LIMA DA Liquidagdo do Empenho: 448/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SILVA CPF:45671512832
22/11/2012  0448/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888932-SAMARA LIMA DA Liquidagcdo do Empenho: 448/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 SILVA CPF:45671512832
22/11/2012  0449/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888932-SAMARA LIMA DA Liquidagdo do Empenho: 449/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45671512832
22/11/2012  0459/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888933-ANA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 459/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
22/11/2012  0460/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888933-ANA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 460/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
22/11/2012 0512/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Convite - 10 574-PROVIDENCE SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 512/2012 5.562,25

4188.4.4.90.52.00

TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012  0548/2012 05.43.01.04.122.3012. 0008/2012 Convite - 10 8888940-CLAUDIO OLIVEIRA Liquidagdo do Empenho: 548/2012 50.226,00
2237.3.3.90.39.00 DE SANTANA -EPP
CNPJ:03482370000109
22/11/2012 0554/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 554/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
22/11/2012  0555/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 555/2012 663,46
4188.3.3.90.46.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
22/11/2012 0576/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888948-ANELISE SABBAG Liquidagao do Empenho: 576/2012 585,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:72940115672
22/11/2012 0577/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 23-ANTONIO CELSO ROSA Liquidagdo do Empenho: 577/2012 324,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:20164556834
22/11/2012 0579/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 25-ARIOVALDO ARMANDO Liquidagao do Empenho: 579/2012 39,00
9999.9.9.99.99.00 SILVA CPF:72239190868
22/11/2012  0580/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888954-CANDIDA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 580/2012 640,00
9999.9.9.99.99.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
22/11/2012 0581/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 137-CLARA AKEMI YOSHIDA Liquidagdo do Empenho: 581/2012 126,00
9999.9.9.99.99.00 KIMURA CPF:06662003867
22/11/2012  0582/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 64-CLAUDIO CIDADE GOMES Liquidagdo do Empenho: 582/2012 615,60
9999.9.9.99.99.00 CPF:02547717859
22/11/2012 0583/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 340-CRISTIANE SCAFF Liquidagao do Empenho: 583/2012 84,00
9999.9.9.99.99.00 BENATTI CPF:15696240895
22/11/2012  0584/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888962-Daniela Bellucci Liquidagdo do Empenho: 584/2012 405,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:18236025845
22/11/2012  0585/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888956-DANIELA Liquidagcdo do Empenho: 585/2012 81,00
9999.9.9.99.99.00 FILGUEIRAS LEAL ROSSI
CPF:16858007857
22/11/2012  0586/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagdo do Empenho: 586/2012 39,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:00234601809
22/11/2012 0587/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 587/2012 704,00
9999.9.9.99.99.00 FERNANDES
CPF:96736178800
22/11/2012  0588/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888957-JOSE ANTONIO DE Liquidagdo do Empenho: 588/2012 120,00

9999.9.9.99.99.00

OLIVEIRA CPF:01583005803
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012 0589/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 110-JOSE CARLOS VERAS DI Liquidagdo do Empenho: 589/2012 1.024,00
9999.9.9.99.99.00 MIGUELI CPF:67685021820
22/11/2012  0590/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 590/2012 218,19
4188.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
22/11/2012  0591/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 111-LEOPOLDO DE ALMEIDA Liquidagcdo do Empenho: 591/2012 180,00
9999.9.9.99.99.00 CAVALCANTE JUNIOR
CPF:05101166472
22/11/2012  0592/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 46-CAMP-IMAGEM NUCLEAR Liquidagdo do Empenho: 592/2012 279,96
4188.3.3.90.39.00 S/C LTDA.
CNPJ:59016998000165
22/11/2012  0593/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 365-MARIO SERGIO Liquidagdo do Empenho: 593/2012 1.746,08
9999.9.9.99.99.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
22/11/2012  0594/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 594/2012 30,00
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
22/11/2012 0595/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 114-MAURO BILHARINHO Liquidagdo do Empenho: 595/2012 1.429,00
9999.9.9.99.99.00 NAVES CPF:55522211849
22/11/2012  0596/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888946-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 596/2012 261,00
4188.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
22/11/2012 0597/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888958-MAURO VILLA REAL Liquidagcdo do Empenho: 597/2012 162,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:09826271881
22/11/2012  0598/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 598/2012 348,00
4188.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
22/11/2012  0599/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagcdo do Empenho: 599/2012 1.024,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:22138781887
22/11/2012  0600/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 148-CENTRO DE TERAPIA Liquidagdo do Empenho: 600/2012 495,60

4188.3.3.90.39.00

RESPIRATORIA S/C LTDA
CNPJ:51901460000121
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22/11/2012 0601/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 601/2012 280,00
9999.9.9.99.99.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
22/11/2012  0602/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 60-CENTRO INTEGRADO DE Liquidagdo do Empenho: 602/2012 150,00
4188.3.3.90.39.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
22/11/2012  0603/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 170-RICARDO GOMES DE Liquidagcdo do Empenho: 603/2012 243,00
9999.9.9.99.99.00 ANDRADE CPF:51531011691
22/11/2012  0604/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 604/2012 118,00
4188.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
22/11/2012  0605/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 100-SERGIO AKIRA KAGUE Liquidagdo do Empenho: 605/2012 180,00
9999.9.9.99.99.00 CPF:04069105883
22/11/2012  0606/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 606/2012 3.206,77
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111
22/11/2012 0607/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 61-CENTRO RADIOLOGICO Liquidagdo do Empenho: 607/2012 1.478,91
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS S/C LTDA.
CNPJ:44599041000111
22/11/2012  0608/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 313-CLINICA ALTERNATIVA Liquidagdo do Empenho: 608/2012 2.083,10
4188.3.3.90.39.00 S/C LTDA
CNPJ:57488751000116
22/11/2012 0609/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 68-CLINICA CAMPINENSE DE Liquidagdo do Empenho: 609/2012 348,00
4188.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
22/11/2012  0610/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 610/2012 60,00
4188.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
22/11/2012  0611/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 69-CLINICA DE OTOR. DO Liquidagcdo do Empenho: 611/2012 39,00
4188.3.3.90.39.00 INSTIT. PENIDO BURNIER
S/C LTD
CNPJ:67157941000104
22/11/2012  0612/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 612/2012 2.283,00
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
22/11/2012  0613/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 154-CLINICA MAURO Liquidagcdo do Empenho: 613/2012 991,92

4188.3.3.90.39.00

MARCHIORI S/C LTDA
CNPJ:58389164000132
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 11:41:07
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012  0614/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 153-CLINICA ORTOP. DR. Liquidagdo do Empenho: 614/2012 381,00
4188.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/C LTD
CNPJ:58379934000166
22/11/2012  0615/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 615/2012 796,27
4188.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
22/11/2012  0616/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 70-HOSPITAL SANTA SOFIA Liquidagdo do Empenho: 616/2012 2.933,76
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:46012944000180
22/11/2012 0617/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 617/2012 8.121,04
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
22/11/2012  0618/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 618/2012 8.899,78
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
22/11/2012 0619/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagcdo do Empenho: 619/2012 76,00
4188.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
22/11/2012  0620/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 620/2012 207,00
4188.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
22/11/2012  0621/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 621/2012 126,00
4188.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
22/11/2012  0622/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 622/2012 644,34
4188.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
22/11/2012 0623/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagcdo do Empenho: 623/2012 209,70
4188.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
22/11/2012  0624/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 624/2012 1.228,49
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
22/11/2012 0625/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 625/2012 282,30

4188.3.3.90.39.00

ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
22/11/2012  0626/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 1184-LAB. DE PATOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 626/2012 462,00
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000
22/11/2012  0627/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE Liquidagdo do Empenho: 627/2012 575,42
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46043980000100
22/11/2012  0628/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE Liquidagdo do Empenho: 628/2012 24.937,95
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46043980000100
22/11/2012 0629/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE Liquidagdo do Empenho: 629/2012 81.462,02
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46043980000100
22/11/2012  0630/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 184-MATERNIDADE DE Liquidagdo do Empenho: 630/2012 6.050,00
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46043980000100
22/11/2012 0631/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 128-PHYSIO SPORT - Liquidagcdo do Empenho: 631/2012 3.120,00
4188.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT.
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
22/11/2012  0632/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 187-PREVLAB LABORATORIO Liquidagdo do Empenho: 632/2012 118,52
4188.3.3.90.39.00 CLINICO S/C LTDA
CNPJ:01466761000104
22/11/2012 0633/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 188-Q E C PREST. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 633/2012 80,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120
22/11/2012  0634/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 634/2012 650,00
4188.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
22/11/2012  0635/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 635/2012 1.462,37
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
22/11/2012  0636/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 132-S.M.B. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 636/2012 1.924,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
26/11/2012  0387/2012 05.43.01.04.122.1009. 0005/2010 Dispensa de Licitagdo 620-DUPLYTEC COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 387/2012 225,00

4188.4.4.90.52.00

DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
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0392/2012

0435/2012

0472/2012

0004/2012

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.33.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel - 23

Inexigivel - 6

Inexigivel - 10

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 392/2012

Liquidagdo do Empenho: 435/2012

Liquidagdo do Empenho: 472/2012

Liquidagdo do Empenho: 4/2012

917.014,93

77.073,85

8.089,62

2.829,88
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0097/2012

0393/2012

0395/2012

0525/2012

0105/2012

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.33.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.01.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0038/2012

0000/2012
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Dispensa de Licitagéo - 5

Convite - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagéo - 10

Inexigivel - 5

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

L.M GARCIA E CIA
PJ:51038693000142

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

8888949-ANTONIO CARLOS
BARBOSA
CNPJ:13393908000191

51-CONDOMINIO EDIFiCIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

Liquidagdo do Empenho: 73/2012

Liquidagdo do Empenho: 97/2012

Liquidagdo do Empenho: 393/2012

Liquidagdo do Empenho: 395/2012

Liquidagdo do Empenho: 525/2012

Liquidagdo do Empenho: 105/2012

1.200,00

24.229.708,48

30.423,11

2.600,00

1.263,00
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
28/11/2012  0105/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 105/2012 590,00
4188.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
28/11/2012  0133/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 982-OSVALDO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 133/2012 23.990,25
4188.3.3.90.46.00 LEITE CPF:13496158891
28/11/2012  0133/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 982-OSVALDO GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 133/2012 23.990,25
4188.3.3.90.46.00 LEITE CPF:13496158891
28/11/2012 0294/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Liquidagdo do Empenho: 294/2012 7.840,10
4188.4.4.90.52.00 S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
28/11/2012  0514/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 10 1074-ELEVADORES OTIS Liquidagao do Empenho: 514/2012 470,10
4188.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:29739737001850
28/11/2012  0570/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Liquidagdo do Empenho: 570/2012 158,35
4188.3.3.90.46.00 FERREIRA CPF:36868119879
28/11/2012  0571/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Liquidagdo do Empenho: 571/2012 162,00
4188.3.3.90.36.00 FERREIRA CPF:36868119879
Total - Liquidagao de Empenho: 31.185.344,18
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
01/11/2012 0019/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 19/2012 322,87
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
01/11/2012  0020/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 20/2012 1.412,51
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
01/11/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 8.981,64
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
01/11/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREYV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 5.371,32

4188.3.3.90.48.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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0031/2012

0031/2012

0084/2012

0101/2012

0108/2012

0137/2012

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.63.01.10.302.3112.

2532.4.4.90.52.00

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagdo - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

54-CONDOMINIO EDIFICIO
JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

1192-SAMUEL YAMAKAWA
CPF:02557363804

Pagamento do Empenho: 31/2012

Pagamento do Empenho: 31/2012

Pagamento do Empenho: 84/2012

Pagamento do Empenho: 101/2012

Pagamento do Empenho: 108/2012

Pagamento do Empenho: 137/2012

59.337,64

5.600,00
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
01/11/2012 0166/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 77-ELEREM LiDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 166/2012 128,25
9999.9.9.99.99.00 CPF:00234601809
01/11/2012 0193/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 299-SILVANA APARECIDA Pagamento do Empenho: 193/2012 51,30
9999.9.9.99.99.00 MARQUES SOUZA
CPF:01685592856
01/11/2012  0320/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 338-ANDREA PAULA Pagamento do Empenho: 320/2012 40,00
9999.9.9.99.99.00 MARTINS NAIMI BLAAWN
CPF:13791839870
01/11/2012  0321/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 22-ANTONIO CARLOS Pagamento do Empenho: 321/2012 74,00
9999.9.9.99.99.00 SOMMA PAIOLI
CPF:26625140864
01/11/2012 0325/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 325/2012 420,20
4188.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
01/11/2012  0351/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 110-JOSE CARLOS VERAS DI Pagamento do Empenho: 351/2012 395,00
9999.9.9.99.99.00 MIGUELI CPF:67685021820
01/11/2012  0367/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 314-CLINICA DE Pagamento do Empenho: 367/2012 649,74
2532.4.4.90.52.00 CARDIOLOGIA E
REABILITACAO S/S LTDA.
CNPJ:54668694000169
01/11/2012 0387/2012 05.43.01.04.122.10009. 0005/2010 Dispensa de Licitagéo 620-DUPLYTEC COMERCIO Pagamento do Empenho: 387/2012 225,00
4188.4.4.90.52.00 DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171
01/11/2012 0507/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 208-ROBERTO ANTONIO Pagamento do Empenho: 507/2012 600,00
4188.4.4.90.52.00 RAYMUNDO
CPF:10793919835
01/11/2012  0512/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 10 574-PROVIDENCE SERVICOS Pagamento do Empenho: 512/2012 4.616,67
4188.4.4.90.52.00 TERCEIRIZADOS LTDA
CNPJ:06152437000127
01/11/2012  0521/2012 05.43.01.04.122.1009. 0039/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888950-HHC SERVICOS DE Pagamento do Empenho: 521/2012 1.544,00
4188.4.4.90.52.00 ENGENHARIA CIVIL LTDA
CNPJ:11006508000113
01/11/2012 0538/2012 05.43.01.04.122.10009. 0040/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888952-ALTO DO ITATIAIA Pagamento do Empenho: 538/2012 2.833,60

4188.3.3.90.35.00

MAT. DE CONSTRUGAO
LTDA-ME
CNPJ:07420362000180
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
01/11/2012  0544/2012 05.63.01.10.302.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888912-JOSE ROBERTO Pagamento do Empenho: 544/2012 30,00
4188.3.3.90.39.00 COPPI CUNHA
CPF:10780327853
01/11/2012  0545/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 545/2012 45,00
4188.3.3.90.46.00 Medeiros CPF:22001166400
01/11/2012  0546/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888916-Karen dos Reis Pagamento do Empenho: 546/2012 69,44
4188.3.3.90.46.00 Gongalves de Matos Ident.
Especial:
01/11/2012  0547/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 1126-Edson Wander da Silva Pagamento do Empenho: 547/2012 69,44
4188.3.3.90.46.00 CPF:80147631653
05/11/2012  0396/2012 05.43.01.04.122.1009. 0007/2012 Dispensa de Licitagdo - 7 8888889-ATA COM E DIST DE Pagamento do Empenho: 396/2012 218,40
4188.3.3.90.35.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194
05/11/2012  0543/2012 05.43.01.04.122.1009. 0029/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888938-KASSAB E SILVA Pagamento do Empenho: 543/2012 2.337,00
4188.3.3.90.35.00 COM. E VIDROS LTDA ME
CNPJ:11036033000108
05/11/2012  0550/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 209-SANDRA REGINA Pagamento do Empenho: 550/2012 152,00
4188.3.3.90.46.00 CAMARGO CPF:86759965868
05/11/2012  0551/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 1192-SAMUEL YAMAKAWA Pagamento do Empenho: 551/2012 152,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:02557363804
05/11/2012  0568/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 568/2012 1.000,00
2532.4.4.90.52.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
06/11/2012  0262/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 262/2012 3.048,43
2532.4.4.90.52.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
06/11/2012  0263/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 295-CLINICA DE OLHOS Pagamento do Empenho: 263/2012 48,00
2532.4.4.90.52.00 CARLOS R. SIGNORELLI S/C
LTDA. CNPJ:50098664000103
06/11/2012  0265/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 153-CLINICA ORTOP. DR. Pagamento do Empenho: 265/2012 79,38
2532.4.4.90.52.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/CLTD
CNPJ:58379934000166
06/11/2012  0267/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 1188-CLINICA RASKIN LTDA. Pagamento do Empenho: 267/2012 94,08

2532.4.4.90.52.00

CNPJ:47947429000154
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 1:41:07

CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
06/11/2012  0271/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 271/2012 149.445 51
2532.4.4.90.52.00 S/A CNPJ:46009718000140
06/11/2012  0275/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 275/2012 1.123,36
2532.4.4.90.52.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
06/11/2012  0278/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 39-OT ORTOPEDIA E Pagamento do Empenho: 278/2012 1.792,30
2532.4.4.90.52.00 TRAUMATOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:51894400000129
06/11/2012  0279/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 187-PREVLAB LABORATORIO Pagamento do Empenho: 279/2012 162,59
2532.4.4.90.52.00 CLIiNICO S/C LTDA
CNPJ:01466761000104
06/11/2012  0281/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 312-CLARISSA WALDIGE Pagamento do Empenho: 281/2012 228,00
4188.3.3.90.39.00 NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805
06/11/2012  0285/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 285/2012 1.740,81
4188.3.3.90.39.00 FERNANDES
CPF:96736178800
06/11/2012  0310/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 310/2012 41,16
2532.4.4.90.52.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
06/11/2012  0327/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 327/2012 886,94
2532.4.4.90.52.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
06/11/2012  0359/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 60-CENTRO INTEGRADO DE Pagamento do Empenho: 359/2012 303,00
2532.4.4.90.52.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
06/11/2012  0360/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 69-CLINICA DE OTOR. DO Pagamento do Empenho: 360/2012 479,22
2532.4.4.90.52.00 INSTIT. PENIDO BURNIER
S/C LTD
CNPJ:67157941000104
06/11/2012  0361/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 556-VANDIR LEME DE SOUZA Pagamento do Empenho: 361/2012 408,25
4188.3.3.90.39.00 CPF:09676697826
06/11/2012  0365/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 365/2012 174,48
2532.4.4.90.52.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
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06/11/2012  0366/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 5 68-CLINICA CAMPINENSE DE Pagamento do Empenho: 366/2012 476,28
2532.4.4.90.52.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
06/11/2012  0368/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 294-HAMILTON JOSE Pagamento do Empenho: 368/2012 162,45
4188.3.3.90.39.00 BORGES CPF:01415271887
06/11/2012  0469/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 104-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 469/2012 3.592,26
2532.4.4.90.52.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
06/11/2012  0503/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 503/2012 108,00
2532.4.4.90.52.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
06/11/2012  0526/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888951-OCC - Oncologia Pagamento do Empenho: 526/2012 47.494,56
2532.4.4.90.52.00 Clinica de Campinas
CNPJ:73974016000179
06/11/2012  0541/2012 05.63.01.10.302.3112. 0000/2012 Inexigivel - 10 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 541/2012 738,78
2532.4.4.90.52.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
06/11/2012  0542/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 556-VANDIR LEME DE SOUZA Pagamento do Empenho: 542/2012 252,00
4188.3.3.90.39.00 CPF:09676697826
07/11/2012  0157/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 27-ARMANDO VIRGILIO Pagamento do Empenho: 157/2012 171,00
9999.9.9.99.99.00 TEIXEIRA CPF:00484820800
07/11/2012  0159/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 35-CAMILO GERALDO DE Pagamento do Empenho: 159/2012 57,00
9999.9.9.99.99.00 SOUZA COELHO FILHO
CPF:72198478820
07/11/2012  0160/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 62-CESAR AUGUSTO Pagamento do Empenho: 160/2012 114,00
9999.9.9.99.99.00 CAVALHEIRO
CPF:02199440834
07/11/2012  0161/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 137-CLARA AKEMI YOSHIDA Pagamento do Empenho: 161/2012 153,90
9999.9.9.99.99.00 KIMURA CPF:06662003867
07/11/2012  0171/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 171/2012 603,25
9999.9.9.99.99.00 FERNANDES
CPF:96736178800
07/11/2012  0185/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 114-MAURO BILHARINHO Pagamento do Empenho: 185/2012 163,75
9999.9.9.99.99.00 NAVES CPF:55522211849
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07/11/2012  0186/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 186/2012 486,40
9999.9.9.99.99.00 CPF:22138781887
07/11/2012 0187/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 5 116-ONDINA NUNES Pagamento do Empenho: 187/2012 665,00
9999.9.9.99.99.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
07/11/2012  0196/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 30-ASSOCIAGAO Pagamento do Empenho: 196/2012 127,52
4188.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
07/11/2012 0200/2012 05.63.01.10.302.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 48-CASA DE SAUDE DE Pagamento do Empenho: 200/2012 231,77
4188.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
07/11/2012  0203/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 60-CENTRO INTEGRADO DE Pagamento do Empenho: 203/2012 597,00
4188.3.3.90.39.00 CARDIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:54677059000148
07/11/2012 0205/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 150-CENTRO INTEGRADO DE Pagamento do Empenho: 205/2012 180,48
4188.3.3.90.39.00 GASTROENTEROLOGIA S/C
LTDA CNPJ:67158303000108
07/11/2012  0206/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 138-CENTRO MEDICO DE Pagamento do Empenho: 206/2012 117,00
4188.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
07/11/2012  0209/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 68-CLINICA CAMPINENSE DE Pagamento do Empenho: 209/2012 75,00
4188.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
07/11/2012 0213/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 72-CLINICA ITAPURA S/C Pagamento do Empenho: 213/2012 396,07
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100
07/11/2012 0218/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 140-CLINICA REIS NETO S/C Pagamento do Empenho: 218/2012 822,03
4188.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
07/11/2012  0221/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 103-FUNDACAO CENTRO Pagamento do Empenho: 221/2012 324,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
07/11/2012 0221/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 103-FUNDACAO CENTRO Pagamento do Empenho: 221/2012 1.886,52

4188.3.3.90.39.00

MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
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07/11/2012  0230/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 230/2012 285,30
4188.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
07/11/2012  0237/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 188-Q E C PREST. SERVICOS Pagamento do Empenho: 237/2012 81,00
4188.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120
07/11/2012  0355/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 355/2012 101,50
4188.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
07/11/2012 0404/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 6 117-RODOLFO FERNANDES Pagamento do Empenho: 404/2012 153,90
9999.9.9.99.99.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
07/11/2012  0406/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 6 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 406/2012 3.686,52
4188.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
07/11/2012 0422/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 6 23-ANTONIO CELSO ROSA Pagamento do Empenho: 422/2012 76,95
9999.9.9.99.99.00 CPF:20164556834
07/11/2012  0425/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 6 299-SILVANA APARECIDA Pagamento do Empenho: 425/2012 102,60
9999.9.9.99.99.00 MARQUES SOUZA
CPF:01685592856
07/11/2012  0427/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 6 125-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 427/2012 390,00
4188.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
07/11/2012  0429/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 6 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 429/2012 1.337,56
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
07/11/2012  0431/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 6 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 431/2012 802,29
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
07/11/2012  0461/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 25-ARIOVALDO ARMANDO Pagamento do Empenho: 461/2012 88,35
9999.9.9.99.99.00 SILVA CPF:72239190868
07/11/2012  0462/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 340-CRISTIANE SCAFF Pagamento do Empenho: 462/2012 39,90

9999.9.9.99.99.00

BENATTI CPF:15696240895
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0466/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 75-CLINICA SALVATORE Pagamento do Empenho: 466/2012
4188.3.3.90.39.00 MEIRA S/C
CNPJ:03441171000144

0467/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 467/2012 14.552,05
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140

0495/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 153-CLINICA ORTOP. DR. Pagamento do Empenho: 495/2012
4188.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/C LTD
CNPJ:58379934000166

0518/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888946-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 518/2012
4188.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

0520/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 8888948-ANELISE SABBAG Pagamento do Empenho: 520/2012
9999.9.9.99.99.00 CPF:72940115672

0531/2012 05.73.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 114-MAURO BILHARINHO Pagamento do Empenho: 531/2012
9999.9.9.99.99.00 NAVES CPF:55522211849
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07/11/2012  0532/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 150-CENTRO INTEGRADO DE Pagamento do Empenho: 532/2012 291,63
4188.3.3.90.39.00 GASTROENTEROLOGIA S/C
LTDA CNPJ:67158303000108
07/11/2012  0533/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 68-CLINICA CAMPINENSE DE Pagamento do Empenho: 533/2012 36,00
4188.3.3.90.39.00 ANESTESIOLOGIA S/C LTDA.
CNPJ:67159145000100
07/11/2012  0534/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 72-CLINICA ITAPURA S/C Pagamento do Empenho: 534/2012 2.427,30
4188.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:04772719000100
07/11/2012  0535/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 153-CLINICA ORTOP. DR. Pagamento do Empenho: 535/2012 110,00
4188.3.3.90.39.00 JOAO BATISTA DE MIRANDA
S/C LTD
CNPJ:58379934000166
07/11/2012  0536/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 75-CLINICA SALVATORE Pagamento do Empenho: 536/2012 532,00
4188.3.3.90.39.00 MEIRA S/C
CNPJ:03441171000144
07/11/2012 0537/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 10-HOSPITAL VERA CRUZ Pagamento do Empenho: 537/2012 184.968,18
4188.3.3.90.39.00 S/A CNPJ:46009718000140
07/11/2012  0539/2012 05.63.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 1133-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 539/2012 190,70
4188.3.3.90.39.00 ROGERIO BURNIER S/C
LTDA CNPJ:45998143000415
07/11/2012 0540/2012 05.63.01.10.302.10009. 0000/2012 Inexigivel - 10 1184-LAB. DE PATOLOGIA Pagamento do Empenho: 540/2012 227,63
4188.3.3.90.39.00 CLINICA DR. FRANCESCHI
CPF:51879914000
07/11/2012  0552/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 552/2012 2.000,00
4188.3.3.90.35.00 DA VEIGA CPF:32928165800
07/11/2012  0553/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888927-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 553/2012 2.000,00
4188.4.4.90.52.00 DA VEIGA CPF:32928165800
08/11/2012  0031/2012 05.73.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 1.371,81
4188.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
08/11/2012 0031/2012 05.73.01.09.272.10009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2012 1.371,81

4188.3.3.90.48.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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08/11/2012  0348/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 13 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 348/2012 11.000,00
4188.4.4.90.52.00 S E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ:46042958000146
08/11/2012  0393/2012 05.43.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 393/2012 646,40
4188.3.3.90.09.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
08/11/2012  0554/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Pagamento do Empenho: 554/2012 144,00
4188.3.3.90.36.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
09/11/2012  0074/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 74/2012 2.134,40
4188.4.4.90.52.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
09/11/2012  0134/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1191-ELIZABETH NOVELLI Pagamento do Empenho: 134/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 VICENTIN CPF:47710209815
09/11/2012 0135/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 87-HELIO SEDEH PADILHA Pagamento do Empenho: 135/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:71554360897
09/11/2012  0136/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1212-LILIAN RICCI GHIZZI Pagamento do Empenho: 136/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:24836126878
09/11/2012 0137/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1192-SAMUEL YAMAKAWA Pagamento do Empenho: 137/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CPF:02557363804
09/11/2012  0138/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 209-SANDRA REGINA Pagamento do Empenho: 138/2012 704,70
4188.3.3.90.46.00 CAMARGO CPF:86759965868
09/11/2012 0139/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 139/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Medeiros CPF:22001166400
09/11/2012  0141/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1124-Carlos Alberto dos Santos Pagamento do Empenho: 141/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 Teixeira Maia
CPF:00248956795
09/11/2012  0142/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1126-Edson Wander da Silva Pagamento do Empenho: 142/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:80147631653
09/11/2012  0144/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 194-JOAO MARCOS OLIVAO Pagamento do Empenho: 144/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:00109674863
09/11/2012 0145/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1125-Maria Célia Nascimento Pagamento do Empenho: 145/2012 234,90

4188.3.3.90.46.00

Mazzotini CPF:02187094804
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09/11/2012  0147/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 210-SILVIA HELENA CAPRINI Pagamento do Empenho: 147/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:72189452872
09/11/2012 0148/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1128-TADEU EXPEDITO Pagamento do Empenho: 148/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 FIGUEIREDO
CPF:84938161834
09/11/2012  0149/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 555-WALTER FRIAS REINA Pagamento do Empenho: 149/2012 234,90
4188.3.3.90.46.00 CPF:48525928887
09/11/2012 0517/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Dispensa de Licitagdo - 10 8888945-COFERT- Pagamento do Empenho: 517/2012 2.390,50
4188.3.3.90.35.00 COMERCIAL DE FERRAGENS
E TINTAS LTDA
CNPJ:59254508001564
12/11/2012  0133/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 982-OSVALDO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 133/2012 18.149,46
4188.3.3.90.46.00 LEITE CPF:13496158891
12/11/2012 0294/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 1160-LF-ADM.INVESTIMENTO Pagamento do Empenho: 294/2012 7.840,10
4188.4.4.90.52.00 S E PARTICIPAGOES LTDA
CNPJ:46042958000146
12/11/2012  0308/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1059-GLOBAL CENTRAL DE Pagamento do Empenho: 308/2012 506,02
4188.4.4.90.52.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
12/11/2012  0330/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 330/2012 400,00
4188.4.4.90.52.00 CNPJ:54142054000110
12/11/2012  0528/2012 05.43.01.04.122.3013. 0007/2012 Convite - 10 8888896-BITMIDIA Pagamento do Empenho: 528/2012 10.875,00
2252.4.4.90.51.00 INFORMATICA LTDA.
CNPJ:74467523000189
13/11/2012 0475/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 766-VERA LUCIA MACHADO Pagamento do Empenho: 475/2012 1.286,49
4188.3.3.90.35.00 UGOLINI CPF:96537485800
13/11/2012  0476/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 766-VERA LUCIA MACHADO Pagamento do Empenho: 476/2012 946,78
4188.4.4.90.52.00 UGOLINI CPF:96537485800
13/11/2012  0515/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 895-ZELO ADMINISTRAGAO Pagamento do Empenho: 515/2012 140,29
4188.4.4.90.52.00 DE CONDOMINIOS E
IMOVEIS S/C LT
CNPJ:00816429000151
13/11/2012  0556/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Pagamento do Empenho: 556/2012 1.000,00
4188.3.3.90.35.00 CPF:05900851826
13/11/2012  0557/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 991-SILVIA HELENA GARCIA Pagamento do Empenho: 557/2012 1.000,00

4188.4.4.90.52.00

CPF:05900851826

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 38 de 65




16/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

19/11/2012

0105/2012

0522/2012

0070/2012

0101/2012

0446/2012

05.63.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.35.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.63.01.10.302.3112.

2532.4.4.90.52.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

0000/2012

0036/2012

0000/2012

0000/2012

0001/2008
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Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagéo - 10

Dispensa de Licitagéo - 5

Inexigivel - 5

Convite

51-CONDOMINIO EDIFICIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

8888944-ACM
IDENTIFICAGAO VISUAL
LTDA EPP
CNPJ:52936028000139

41-ASSOCIAGAO PAULISTA
DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA
CNPJ:01144081000166

54-CONDOMINIO EDIFICIO
JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181

1071-GOCIL SERVICOS DE
VIGILANCIA E SEGURANGA
LTDA CNPJ:50844182000155

Pagamento do Empenho: 105/2012

Pagamento do Empenho: 522/2012

Pagamento do Empenho: 70/2012

Pagamento do Empenho: 101/2012

Pagamento do Empenho: 446/2012

3.935,00

1.080,00

5.649,00

5.899,25
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0020/2012

0031/2012

0031/2012

0487/2012

0058/2012

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.48.00

05.53.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.46.00

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012

0000/2012
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Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 5

Inexigivel - 10

Dispensa de Licitagdo - 5

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1204-TATIANE FRAZAO DA
SILVA ZAMAI
CPF:31083661817

Pagamento do Empenho: 20/2012

Pagamento do Empenho: 31/2012

Pagamento do Empenho: 31/2012

Pagamento do Empenho: 487/2012

Pagamento do Empenho: 58/2012

2.264,24

2.264,24
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0511/2012

0346/2012

0435/2012

0548/2012

0020/2012

05.43.01.04.122.3013.

2251.4.4.90.52.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.3012.

2237.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

0000/2012

0000/2012

0008/2012

0000/2012
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Dispensa de Licitagéo - 10

Convite - 5

Inexigivel - 6

Convite - 10

Inexigivel - 5

8888941-RODINEY PEDRO
BOARO ME
CNPJ:11089040000178

1173-GOVERNANCABRASIL

TECNOL. E GESTAO EM SER.

LTDA. CNPJ:00165960000101

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

8888940-CLAUDIO OLIVEIRA
DE SANTANA -EPP
CNPJ:03482370000109

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 511/2012

Pagamento do Empenho: 346/2012

Pagamento do Empenho: 435/2012

Pagamento do Empenho: 548/2012

Pagamento do Empenho: 20/2012

6.402,50

44.367,31

50.226,00
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L.C. 131

27/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

29/11/2012

0087/2012

0004/2012

0387/2012

0392/2012

0394/2012

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.43.01.04.122.1009.

4188.4.4.90.52.00

05.43.01.09.272.1009.

4188.3.3.90.09.00

05.53.01.10.302.1009.

4188.3.3.90.30.00

0000/2012

0000/2012

0005/2010

0000/2012

0000/2012

Convite - 5

Inexigivel - 5

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel - 23

Inexigivel - 5

8888891-EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

620-DUPLYTEC COMERCIO
DE MAQUINAS COPIADORAS
LTDA- EPP
CNPJ:06045484000171

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 87/2012

Pagamento do Empenho: 4/2012

Pagamento do Empenho: 387/2012

Pagamento do Empenho: 392/2012

Pagamento do Empenho: 394/2012

17,25

2.829,88

568.918,64

4.619.445,59
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
29/11/2012 0395/2012 05.33.01.09.272.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 395/2012 22.834,94
4188.3.3.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/11/2012  0471/2012 05.53.01.10.302.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 471/2012 248.208,37
4188.3.3.90.30.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/11/2012  0514/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Convite - 10 1074-ELEVADORES OTIS Pagamento do Empenho: 514/2012 470,10
4188.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:29739737001850
29/11/2012  0527/2012 05.33.01.99.997.9999. 0000/2012 Inexigivel - 10 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 527/2012 25.496,86
9999.9.9.99.99.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
29/11/2012  0570/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Pagamento do Empenho: 570/2012 158,35
4188.3.3.90.46.00 FERREIRA CPF:36868119879
29/11/2012 0571/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888963-JULIANA LOPES Pagamento do Empenho: 571/2012 162,00
4188.3.3.90.36.00 FERREIRA CPF:36868119879
30/11/2012  0034/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Pagamento do Empenho: 34/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 VELLEDA CPF:00514155000
30/11/2012 0035/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1226-CINTIA DA SILVA Pagamento do Empenho: 35/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 VELLEDA CPF:00514155000
30/11/2012  0037/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Pagamento do Empenho: 37/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SALDINI CPF:42199550893
30/11/2012  0038/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1199-FERNANDA LEMOS Pagamento do Empenho: 38/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:42199550893
30/11/2012  0040/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Pagamento do Empenho: 40/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RENZO CPF:36325076869
30/11/2012  0041/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1228-FILIPE COIMBRA Pagamento do Empenho: 41/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RENZO CPF:36325076869
30/11/2012  0042/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Pagamento do Empenho: 42/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 GOMES CPF:36511701875
30/11/2012  0043/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1218-GLAUSON SOARES Pagamento do Empenho: 43/2012 132,00

4188.3.3.90.36.00

GOMES CPF:36511701875

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 43 de 65




18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/11/2012  0048/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitacdo - 5 8888893-JAQUELINE Pagamento do Empenho: 48/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
30/11/2012  0049/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888893-JAQUELINE Pagamento do Empenho: 49/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DA SILVA
CPF:31565314808
30/11/2012  0050/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Pagamento do Empenho: 50/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 MELO CPF:36423693838
30/11/2012  0051/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888897-LUCAS COSTA DE Pagamento do Empenho: 51/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MELO CPF:36423693838
30/11/2012  0052/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 52/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
30/11/2012  0053/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1231-MARCO ANTONIO Pagamento do Empenho: 53/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BERTACINI POSSA
CPF:42452843822
30/11/2012  0060/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1018-VINICIUS PADUA Pagamento do Empenho: 60/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SANTOS CPF:41834877814
30/11/2012 0061/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1018-VINICIUS PADUA Pagamento do Empenho: 61/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:41834877814
30/11/2012  0062/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Pagamento do Empenho: 62/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:44738556860
30/11/2012  0063/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1251-Caroline Santos de Abreu Pagamento do Empenho: 63/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:44738556860
30/11/2012 0064/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Pagamento do Empenho: 64/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 DA SILVA CPF:41947470892
30/11/2012 0065/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 5 1252-FRANCIELI FERREIRA Pagamento do Empenho: 65/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:41947470892
30/11/2012  0073/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 302-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento do Empenho: 73/2012 233,79
4188.3.3.90.35.00 DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
30/11/2012 0128/2012 05.43.01.04.122.10009. 0000/2012 Convite - 5 1168-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 128/2012 6.561,28

4188.4.4.90.52.00

CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
30/11/2012  0289/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Pagamento do Empenho: 289/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
30/11/2012  0290/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888908-THAIS REIS DE Pagamento do Empenho: 290/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SOUZA
THAIS REIS DE SOUZA
CPF:42412461848
30/11/2012  0296/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Pagamento do Empenho: 296/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:45205322802
30/11/2012  0297/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 8888911-Alex Borges Menezes Pagamento do Empenho: 297/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 CPF:45205322802
30/11/2012  0308/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 5 1059-GLOBAL CENTRAL DE Pagamento do Empenho: 308/2012 483,84
4188.4.4.90.52.00 ESTAGIOS LTDA
CNPJ:06299722000175
30/11/2012  0344/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Pagamento do Empenho: 344/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
30/11/2012  0345/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 5 8888915-ELLEN LUCIENE Pagamento do Empenho: 345/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 RODRIGUES DOS SANTOS
CPF:43235278885
30/11/2012  0397/2012 05.43.01.04.122.1009. 0008/2012 Dispensa de Licitagdo - 23 8888924-ARCHIVUM Pagamento do Empenho: 397/2012 560,00
4188.4.4.90.52.00 COMERCIAL LTDA
CNPJ:00328889000130
30/11/2012  0408/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 8888926-GISLAINE RIBOLI Pagamento do Empenho: 408/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 MARTINS CPF:31917662866
30/11/2012  0409/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 8888926-GISLAINE RIBOLI Pagamento do Empenho: 409/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 MARTINS CPF:31917662866
30/11/2012  0410/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagdo - 6 835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 410/2012 726,00
4188.4.4.90.52.00 INTEGRAGCAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
30/11/2012  0411/2012 05.43.01.04.122.3111. 0000/2012 Convite - 6 1168-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 411/2012 7.387,50
1531.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
30/11/2012  0439/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888929-RAMON FERREIRA Pagamento do Empenho: 439/2012 950,00

4188.3.3.90.46.00

CPF:40243750838
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18/12/2012

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 114107
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
30/11/2012  0440/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888929-RAMON FERREIRA Pagamento do Empenho: 440/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 CPF:40243750838
30/11/2012  0444/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888931-NATHALIA DE Pagamento do Empenho: 444/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 PAULA SANTOS
CPF:44733016808
30/11/2012  0445/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888931-NATHALIA DE Pagamento do Empenho: 445/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 PAULA SANTOS
CPF:44733016808
30/11/2012  0448/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888932-SAMARA LIMA DA Pagamento do Empenho: 448/2012 622,00
4188.3.3.90.46.00 SILVA CPF:45671512832
30/11/2012  0449/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 6 8888932-SAMARA LIMA DA Pagamento do Empenho: 449/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 SILVA CPF:45671512832
30/11/2012  0459/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888933-ANA CAROLINA Pagamento do Empenho: 459/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
30/11/2012  0460/2012 05.43.01.04.122.1009. 0001/2012 Inexigivel - 10 8888933-ANA CAROLINA Pagamento do Empenho: 460/2012 950,00
4188.3.3.90.46.00 BRESSAN COGHI
CPF:32373596881
30/11/2012  0472/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Inexigivel - 10 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 472/2012 8.089,62
4188.3.3.90.33.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
30/11/2012  0554/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitag&o - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Pagamento do Empenho: 554/2012 132,00
4188.3.3.90.36.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
30/11/2012  0555/2012 05.43.01.04.122.1009. 0000/2012 Dispensa de Licitagéo - 10 8888959-LETICIA ALMEIDA Pagamento do Empenho: 555/2012 663,46
4188.3.3.90.46.00 DO NASCIMENTO
CPF:39436193890
Total - Pagamento de Empenho: 23.862.399,68
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacao Credor Historico Valor
06/11/2012  0874/2012 211140200.3 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 874/2012 208,80

DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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12/11/2012  0876/2012 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 876/2012
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

19/11/2012  0956/2012 211140200.149 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 956/2012 4.760,97
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

0878/2012 211130100.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 878/2012 178.621,61
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

0880/2012 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 880/2012
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

0882/2012 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Langamento de Despesa Extra: 882/2012
CNPJ:61186680000174
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0884/2012

0886/2012

0888/2012

0890/2012

0892/2012

0894/2012

0896/2012

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

211199900.109

211199900.112

211199900.113

211199900.115

211199900.107

211199900.106

211199900.112

381-BANCO CRUZEIRO DO
SUL S/A
CNPJ:62136254000270

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

1022-BANCO CACIQUE S/A
CNPJ:33349358000183

235-SINDICATO DOS
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

265-BANCO BMG S/A
CNPJ:61186680000174

273-BANCO BONSUCESSO
S/A CNPJ:71027866000134

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

Lancamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

Lancamento de Despesa Extra

: 884/2012

: 886/2012

: 888/2012

: 890/2012

: 892/2012

1 894/2012

: 896/2012

3.974,01

4.030,49

1.204,51

1.367,02
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0898/2012 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Lancamento de Despesa Extra: 898/2012
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158
